
 

Obręb Łagów: 8-13 (ZN1) (O, W,  B, Ł, Ch) 

Obręb Nieskurzów: 1-7 (ZN2) (N, J, P, H, P, B) 

Leśnictwa Adres Użytkownik Telefon 

komórkowy 

Telefon 

stacjonarny 
e-mail 

Nieskurzów 02 
Nieskurzów Stary 73A, 27-552 

Baćkowice 

Leśniczy Paweł Pocheć 519350518 
 

pawel.pochec@radom.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Dariusz Lipiński 519350517 
 

dariusz.lipinski@radom.lasy.gov.pl 

Jeleniów 03 Jeleniów 39A, 
26-006 Nowa Słupia 

Leśniczy Tadeusz Guz 519350520 (041)31-77-122 tadeusz.guz@radom.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Tomasz Andzela 519350521 
 

tomasz.andzela@radom.lasy.gov.pl 

Paprocice 04 
Zamkowa Wola 68A, 26-025 

Łagów 

Leśniczy Piotr Pawlik 519350490 (041)30-74-024 piotr.pawlik@radom.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Wiesław Gawlik 519350522 
 

wieslaw.gawlik@radom.lasy.gov.pl 

Huta 05 Zamkowa Wola 68A, 26-025 

Łagów 

Leśniczy Mirosław Jaworski 519350523 
 

miroslaw.jaworski@radom.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Grzegorz Bartkiewicz 519350492 
 

grzegorz.bartkiewicz@radom.lasy.gov.pl 

Planta 06 
Kamienna Góra 50, 

27-570 Iwaniska 
Leśniczy Sławomir Sadaj 519350525 (015)86-01-214 slawomir.sadaj@radom.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Marcin Bień 519350491 
 

marcin.bien@radom.lasy.gov.pl 

Baćkowice 07 
Wszachów 6A, 

27-552 Baćkowice 
Leśniczy Piotr Kidoń 519350526 

 

piotr.kidon@radom.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Łukasz Fudalewski 519350528 
 

lukasz.fudalewski@radom.lasy.gov.pl 

Orłowiny 08 Złota Woda 31, 
26-025 Łagów 

Leśniczy Marzena Surowiec 519350513 
 

marzena.surowiec@radom.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Paweł Brożyna 519350519 
 

pawel.brozyna@radom.lasy.gov.pl 

Widełki 09 Widełki 2, 
26-021 Daleszyce 

Leśniczy Andrzej Dąbrowski 519350496 
 

andrzej.dabrowski@radom.lasy.gov.pl 

   
 

 

Bardo 10 
Szumsko-Kolonia 61, 

26-035 Raków 
Leśniczy Tomasz Miernik 519350493 

 

tomasz.miernik@radom.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Hubert Karasiński 519350505 
 

hubert.karasinski@radom.lasy.gov.pl 

Łukawa 11 Widełki 1, 
26-021 Daleszyce 

Leśniczy Tomasz Dąbrowski 519350494 (041)35-35-309 tomasz.dabrowski@radom.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Dariusz Wlazeł 519350495 
 

dariusz.wlazel@radom.lasy.gov.pl 

Szkółka 12 
Szumsko-Kolonia 61, 

26-035 Raków 
Leśniczy Magdalena Zielińska 519350524 

 

magdalena.zielinska@radom.lasy.gov.pl 

Chańcza 13 
Chańcza 1, 

26-035 Raków 
Leśniczy Jan Zyza 519350498 (041)35-35-309 jan.zyza@radom.lasy.gov.pl 

Podleśniczy Tomasz Śmieszek 519350527 
 

tomasz.smieszek@radom.lasy.gov.pl 
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